Dignitas... **D**ignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

... dignitas... dignitas... dignitas...

si quis... non...

... non... non... non...

... non... non... non...

Handwritten signature or title in a larger, decorative script.

... non... non... non...

... non... non... non...

... non... non... non...

... non... non... non...

... non... non... non...

[Faint, mostly illegible text in the upper left section]

Concedit... *[Faint text in the upper right section]*

De utroque oratione Nanda salmi Sardi

1566

[Faint text in the middle left section]

[Faint text in the middle right section]

Concedit... *[Faint text in the lower left section]*

P... *[Faint text in the lower right section]*

de ...

et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

Constitutio... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

ille ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

Constitutio... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

Pro... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

Sed... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc... et ad hoc...

14

14

... ad hoc ...

D

C

D

terminet obtemperat

145

[Faint, mostly illegible Latin text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible Latin text in the right column, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Handwritten notes in a cursive script, possibly a library or archival record, including the name 'Katholik' and other illegible characters.

A small handwritten mark or signature at the very bottom center of the page.

... ad hunc modum... quod si quis... in rebus... et si quis... et si quis... et si quis...

In sup q probat plene... ut illud in pto... et si quis... et si quis... et si quis...

Significavit... quod non... et si quis... et si quis... et si quis...

Una in tua... non potuit... et si quis... et si quis... et si quis...

Sed sepabitur... et si quis... et si quis... et si quis...

Questio... ad intelligenda... et si quis... et si quis... et si quis...

... ad hunc modum... quod si quis... in rebus... et si quis... et si quis...

Pro... et si quis... et si quis... et si quis...

Ignificavit... quod non... et si quis... et si quis... et si quis...

Et... et si quis... et si quis... et si quis...